
PRODUCT INFORMATION

(ÜRÜN BİLGİLERİ)

Product Name 

(Ürün Adı)

Ingredients

(İçindekiler)

Packaging Type

(Ambalaj Türü)

Can Dimensions (Diameter x Height)

(Kutu Ölçüleri)(Çap x Yükseklik) 
(mm x mm)

Net Weight

(Net Ağırlık) 
(g)

Drained Weight

(Süzme Ağırlık) 
(g)

Country Of Origin

(Menşei)

Shelf Life

(Raf Ömrü)

Months

(Ay)

Storage Conditions

(Depolama Şartları)

Coding

(Kodlama)

Coding

(Kodlama Açıklaması)

F         : Frigo

M       : Mandarin

B         : Broken

L         : Light Syrup

1         : First Shift

22       : Year 2022

322     : Julian Day

DOCUMENT NO

(Doküman No.)

REVISION NO

(Revizyon No.)

LAST REVISION DATE

(Son Revizyon Tarihi)

PAGE NO

(Sayfa No.)
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PREPARED BY (Hazırlayan)
CUSTOMER APPROVAL

(Müşteri Onayı)

QUALITY ASSURANCE 

(Kalite Güvence)

APPROVED BY (Onaylayan)

FACTORY MANAGER                      EXPORT MANAGER

(Fabrika Müdürü)                         (İhracat Müdürü)

min. 1500

Turkey

24

Store in cool dry place. Once open remove contents from can, place in a non-metallic 

container, keep refrigerated and consume within 2 days.

(Serin kuru yerde saklayınız. Açıldıktan sonra konserve kutudan çıkartıp, metal olmayan 

kaba koyup, buzdolabında muahfaza ediniz ve 2 gün içerisinde tüketiniz.)

FMBL 122 322

BBE NOV 2024

BBE     : Best Before End

NOV   : Month November

2024   : Year

PRODUCT SPECIFICATION

(ÜRÜN SPESİFİKASYONU)

Broken Mandarin Segments in Light Syrup

(Hafif Şuruplu Kırık Mandalina Konservesi)

Broken Mandarin segments, Water, Sugar, Citric Acid (Only used 

if necessary as acidity regulator)

(Kırık Mandalina dilimleri, Su, Şeker, Sitrik Asit (Yalnızca gerekli 

durumlarda asitlik düzenleyici olarak kullanılır))

A9 (2650ml)  tin containers without lacquer

(2650 ml laksız teneke kutu) 

153 x 155

2600



PHYSICAL PROPERTIES

(FİZİKSEL ÖZELLİKLER)

Parameter

(Parametre)

Unit

(Birim)

Foreign Body

(Yabancı Madde)

Count / Can

(Adet / Kutu)

EVM

(Bitkisel Yabancı Madde)

Count / Can

(Adet / Kutu)

Seeds  ( > 3mm )

(Çekirdek)

Count / Can

(Adet / Kutu)

Albedo and Membran ( ≥ 10 mm )

(Albedo ve Membran )

Count / Can

(Adet / Kutu)

Whole Segments

(Bütün Dilim)
% (g/g)

CHEMICAL PROPERTIES

(KİMYASAL ÖZELLİKLER)

Parameter

(Parametre)

Unit

(Birim)

pH %

Brix

(Briks)
°Bx

NUTRITION FACTS (Per 100 g)

BESİN ÖĞELERİ (100 g için)

Energy

(Enerji)

kJ

kcal

Total Fat

(Toplam Yağ)
g

Saturated Fat

(Doymuş Yağ)
g

Total Carbohydrate

(Toplam Karbonhidrat)
g

Sugars

(Şekerler)
g

Fibre

(Lif)
g

Protein

(Protein)
g

Salt

(Tuz)
g
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PREPARED BY (Hazırlayan)
CUSTOMER APPROVAL

(Müşteri Onayı)

QUALITY ASSURANCE 

(Kalite Güvence)

0

0.4

0

APPROVED BY (Onaylayan)

FACTORY MANAGER                      EXPORT MANAGER

(Fabrika Müdürü)                         (İhracat Müdürü)

  242

  58

0.57

0.53

13.6

12.3

max. 3

Max. 20

Value

(Değer)

3.0 - 3.6

14 - 17

Value

(Değer)

Nil (0)

Nil (0)

max. 12



GMO Declaration (GDO Deklarasyonu):

Does it contain? (Y/N)

(İçeriyor mu? - E/H)

Is there a risk of cross 

contamination? (Y/N)

Çapraz bulaşma riski var mı? (E/H)

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N

N N
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Lupin or its derivatives

(Acı bakla ve türevi ürünler)
Molluscs or derivatives

(Yumuşakçalar ve türevi ürünler)
Celery or its derivatives

(Kereviz ve türevi ürünler)
Mustard or its derivatives

(Hardal ve türevi ürünler)
Sesame seeds or its derivatives

(Susam tohumları ve türevi ürünler)

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of >10mg/kg or 10mg/litre 

expressed as SO2

(> 10mg/kg veya >10 mg/l konsantrasyonda olan sülfür dioksit ve sülfitler)

Eggs or its derivatives

(Yumurta ve türevi ürünler)
Fish or its derivatives

(Balık ve türevi ürünler)
Peanuts or its derivatives

(Fıstık ve türevi ürünler)
Soybeans or its derivatives

(Soya fasulyesi ve türevi ürünler)
Milk or its derivatives

(Süt ve türevi ürünler)

Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, 

macadamia nut and Queensland nut) or their derivatives

(Fındıkgiller -badem, fındık, ceviz, kaju, pekan cevizi, Brezilya cevizi, Antep 

fıstığı, macadamia fındığı, Queensland fındığı-  ve türevi ürünler)

Contaminants (Kalıntı / Bulaşıcı Bilgisi):

Peticide residues and heavy metals as per current EU legislations.

(Pestisit ve ağır metal kalıntılarında Avrupa Birliği tarafından yayınlanan tebliğler referans alınır.)

Allergen information

Allergen 

(Alerjen)

Cereals Containing Gluten (Wheat, buckwheat, Rye, Barley, Oats, Spelt, Kamut) 

or their derivatives

(Gluten içeren tahıllar -buğday, karabuğday, çavdar, arpa, yulaf, kırmızı 

buğday, kamut- ve türevi ürünler)

Crustaceans or its derivatives

(Kabuklu deniz Hayvanları ve türevi ürünler)

The product or any ingredient do not contain any active or inactive genetically modified material. 

(Ürünümüz ve üründe kullanılan malzemeler aktif ya da inaktif genetiği değiştirilmiş organizma içermemektedir.)


